
 

 

2023年３月 14日 

各 位 

会 社 名  株式会社アンビスホールディングス 

代 表 者 名  代表取締役ＣＥＯ 柴 原  慶 一   

     （コード番号：7071 東証プライム） 

問 合 せ 先   取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ 中 川  徹 哉  

                         （ TEL. 03-6262-5105 ） 
 

東京証券取引所プライム市場への上場市場区分変更に関するお知らせ 

 

本日、当社株式が東京証券取引所スタンダード市場から同取引所プライム市場へ上場市

場区分を変更されましたので、お知らせいたします。 

 

これもひとえに、これまで当社グループをご支援くださいました株主の皆様をはじめ、

多くの関係者の皆様からのご支援の賜物と心より深く感謝申し上げます。 

 

当社グループは、今後も皆様のご期待にお応えすべく、「志とビジョンある医療・ヘルス

ケアで社会を元気に幸せに」をミッションのもと、さらなる企業価値の向上を目指す所存で

あります。引き続き変わらぬご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

以 上 


